ПРОТОКОЛ № 04
очередного заседания временной комиссии по подготовке  и проведению публичных слушаний  по проекту решения  «Об утверждении Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Хлебникова Н.В., Басова Е.С., Пожилова О.П., Симачко Ю.А., Бодрая Н.И., Пожилов В.И.
ОТСУТСТВОВАЛИ: Саксонов И.Л.
                                                                                                                                                          Кворум имеется, заседание правомочно.

Председатель: Хлебникова
Секретарь: Пожилова О.П.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Принятие заключения временной комиссии.
Хлебникова Н.В.: будут ли предложения по внесению изменений и дополнений в повестку заседания?
Предложений по внесению изменений и дополнений в повестку заседания не поступило.
Хлебникова Н.В.: Предлагаю принять проект повестки очередного заседания в целом.
Голосовали: За – 6, против – 0, воздержались – 0. Принято единогласно.
Решили: Принять повестку очередного заседания временной комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» в целом.
СЛУШАЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:
Хлебникову Н.В., которая представила присутствующим проект заключения временной комиссии.
Предлагаю принять проект заключение временной комиссии в целом.                                                                                                                                             Голосовали: За – 6, против – 0, воздержались – 0. Принято единогласно.
Решили: принять заключение временной комиссии в целом (заключение прилагается).
Все вопросы повестки рассмотрены, заседание закрыто.

Председатель комиссии                                  Н.В. Хлебникова

Секретарь комиссии                                        О.П. Пожилова